
Obec Černava 

Černava 80, 362 23 Černava 

 

Tel: 353 925 253 Bankovní spojení: KB Nejdek IČO:00573205 

Fax: 353 925 253 č.ú.: 16420-341/0100 e-mail:cernava@volny.cz 

                                                                                                                                                                   

www.oucernava.cz                                                                                                                                                                                                               

 

 
 

Inventarizační zpráva za rok 2023 
 
 

1. Druh inventarizace: Fyzická a dokladová  

2. Termín, ke kterému byla inventarizace provedena: 31.12.2023  

3. Inventarizace započata dne: 18.12.2023 

4. Inventarizace ukončena dne: 6.2.2024 

5. Inventurní soupisy vyhotoveny jako soubor 36 inventurních soupisů a 5 zjednodušených 

inventurních soupisů 

6. Prohlášení pracovníka odpovědného za majetek a závazky: 

    Prohlašuji, že 

    a) fyzická inventura majetku a závazků, za které zodpovídám, byla provedena za mé účasti 

    b) žádný majetek jsem nezatajila a všechny doklady, které dokládám, byly vyhotoveny do 

        dne inventury a předány k proúčtování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

                                                                        ................................................................. 

                                                                               Zuzana Šťastná – starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Obec Černava 

Černava 80, 362 23 Černava 

 

Tel: 353 925 253 Bankovní spojení: KB Nejdek IČO:00573205 

Fax: 353 925 253 č.ú.: 16420-341/0100 e-mail:cernava@volny.cz 

                                                                                                                                                                   

www.oucernava.cz                                                                                                                                                                                                               

 

7. Celková finanční rekapitulace inventarizace:   viz inventurní soupis účtů 

 

8. Odsouhlasení inventurního stavu se stavem účetním:   Souhlasí 

 

9. Návrh na vypořádání inventarizačních rozdílů:   Bez rozdílů 

 

10.  Přehled majetku přebytečného nebo neupotřebitelného:  Inventarizační komise  

               navrhuje sjednocení umístění – zrušit místnosti. 

 

11.  Ostatní závady zjištěné v průběhu inventarizace:  Bez závad 

 

12.  Finanční investice /akcie/:      Žádné 

 

13.  Kontrola opatření z minulé inventarizace:    Bez připomínek. 

 

14.  Opatření, která je nutno učinit k odstranění zjištěných nedostatků při inventarizaci: 

  

 

15.  Inventarizaci provedly: 

Dokladovou inventuru provedly členky inventární komise: 

 

 Jméno Podpis 

předseda inv. komise Mgr. Dagmar Šimková  

člen inv. komise           Jana Průšová  

člen inv. komise           Lenka Bauerová  

 

16. Fyzickou inventuru provedly členky inventární komise před uskutečněním dokladové 

inventury a to k 31.12.2023.  

17. Inventarizační soupis je nedílnou součástí inventarizační zprávy. 

18. Seznam a popis inventarizačních identifikátorů je přiložen jako příloha inventury. 

 

 

 

 

 

 

Místo a datum vyhotovení zápisu o 2 listech: Černava 6.2.2024 

 

 

 

 

 

 

Černava 6.2.2024     Podpis odpovědné osoby:  
    


